
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 червня 2023 р. Чернігів № 352 

 

Про внесення змін до регіональної 

Програми розвитку автомобільних доріг 

загального користування місцевого 

значення на 2023-2024 роки 

 

Відповідно до статті 103
1 

Бюджетного кодексу України, законів України 

«Про автомобільні дороги», «Про джерела фінансування дорожнього 

господарства України», «Про дорожній рух», «Про місцеві державні 

адміністрації», розпоряджень начальника Чернігівської обласної військової 

адміністрації від 21.04.2023 № 190 «Про створення Державного підприємства 

„Агентство місцевих доріг Чернігівської області”» та від 05.05.2023 № 239 

«Про передачу автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення Чернігівської області з балансу Управління капітального будівництва 

Чернігівської обласної державної адміністрації на баланс Державного 

підприємства „Агентство місцевих доріг Чернігівської області”», з метою 

забезпечення належного стану автомобільних доріг загального користування 

місцевого значення та штучних споруд на них, підвищення рівня безпеки 

дорожнього руху, повноцінного функціонування підприємств дорожньої галузі 

з о б о в’ я з у ю:  

1. Внести зміни до регіональної Програми розвитку автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення на 2023-2024 роки (далі – 

Програма), затвердженої розпорядженням начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 14 лютого 2023 року № 55, виклавши паспорт 

Програми та додаток 2 до Програми в новій редакції (додаються). 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити офіційне оприлюднення цього розпорядження на 

офіційному вебсайті Чернігівської обласної військової адміністрації. 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 


